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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 131867 ROMANIN SIMONE1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/12/84

 627264 SONLIETI ALESSANDRO2 PETTORELLI PIACENZA07/12/99

 656900 PANZANI SAMUELE3 PENTAMODENA26/01/03

 664988 GOLDONI RICCARDO4 PENTAMODENA25/10/03

 636568 CANDELETTI FEDERICO5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA07/09/00

 638538 REMONDINI DARIO6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/08/02

 627262 POLLEDRI AMEDEO7 PETTORELLI PIACENZA02/10/00

 668951 MINARINI MICHELE8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA12/07/04

 655496 VANINI FILIPPO9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA08/01/01

 138276 VARONE FRANCESCO10 PENTAMODENA24/06/81

 666628 BARONI ENRICO11 PENTAMODENA11/10/00

 669315 DORATELLI ENRICO12 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/03/04

 681039 CAVARRA GIANLUCA13 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 676517 CALANCA LORENZO14 PENTAMODENA10/09/02

 132209 BONETTINI FABRIZIO15 PENTAMODENA06/10/67

 686320 BENEDETTI MATTEO16 PENTAMODENA23/09/04

 680818 BONFIGLIOLI MATTEO17 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA15/10/04
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Fioretto maschile
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ROMANIN SIMON - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

BARONI ENRICO - MOPEN (Modena)

POLLEDRI AMED - PCPT (Piacenza)

GOLDONI RICCA - MOPEN (Modena)

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CALANCA LOREN - MOPEN (Modena)

CANDELETTI FE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

VANINI FILIPP - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MINARINI MICH - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SONLIETI ALES - PCPT (Piacenza)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

REMONDINI DAR - FCCS (Forlì)

DORATELLI ENR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BONETTINI FAB - MOPEN (Modena)

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 131867 ROMANIN SIMONE BOZIN Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  1

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  2

 655496 VANINI FILIPPO BOZIN Qualificato 1,00  13  20  7 3 3  3

 636568 CANDELETTI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,80  11  23  12 4 4  2

 664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN Qualificato 0,80  7  21  14 5 5  1

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,75  7  17  10 6 6  3

 638538 REMONDINI DARIO FCCS Qualificato 0,60  4  21  17 7 7  1

 627262 POLLEDRI AMEDEO PCPT Qualificato 0,60  1  19  18 8 8  2

 666628 BARONI ENRICO MOPEN Qualificato 0,50  2  13  11 9 9  3

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,40 -3  17  20 10 10  2

 627264 SONLIETI ALESSANDRO PCPT Qualificato 0,40 -4  15  19 11 11  1

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,25 -6  10  16 12 12  3

 676517 CALANCA LORENZO MOPEN Qualificato 0,20 -6  15  21 13 13  2

 668951 MINARINI MICHELE BOZIN Qualificato 0,20 -13  10  23 14 14  1

 132209 BONETTINI FABRIZIO MOPEN Qualificato 0,00 -12  13  25 15 15  1

 686320 BENEDETTI MATTEO MOPEN Eliminato 0,00 -16  4  20 16 16  3

 680818 BONFIGLIOLI MATTEO BOZIN Eliminato 0,00 -18  7  25 17 17  2

 633562 MILLO LUCA BOZIN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GOLDONI RICCARDO 664988 V V 1 V V  0,800  7  21MOPEN

 2 BONETTINI FABRIZIO 132209 4 3 0 3 3  0,000 -12  13MOPEN

 3 SONLIETI ALESSANDRO 627264 0 V 2 V 3  0,400 -4  15PCPT

 4 ROMANIN SIMONE 131867 V V V V V  1,000  18  25BOZIN

 5 MINARINI MICHELE 668951 3 V 1 0 1  0,200 -13  10BOZIN

 6 REMONDINI DARIO 638538 2 V V 4 V  0,600  4  21FCCS

 2Girone N.

 1 CANDELETTI FEDERICO 636568 V V 3 V V  0,800  11  23BOZIN

 2 BONFIGLIOLI MATTEO 680818 1 2 1 1 2  0,000 -18  7BOZIN

 3 DORATELLI ENRICO 669315 2 V 2 V 3  0,400 -3  17BOZIN

 4 PANZANI SAMUELE 656900 V V V V V  1,000  15  25MOPEN

 5 CALANCA LORENZO 676517 4 V 3 0 3  0,200 -6  15MOPEN

 6 POLLEDRI AMEDEO 627262 0 V V 4 V  0,600  1  19PCPT

 3Girone N.

 1 BARONI ENRICO 666628 1 V 0 2 V  0,500  2  13MOPEN

 2 VARONE FRANCESCO 138276 V V 0 2 V  0,750  7  17MOPEN

 3 BENEDETTI MATTEO 686320 0 3 0 0 1  0,000 -16  4MOPEN

 4 MILLO LUCA 633562 A A A A A  0,000  0  0BOZIN

 5 VANINI FILIPPO 655496 V V V 0 V  1,000  13  20BOZIN

 6 CAVARRA GIANLUCA 681039 1 1 V 0 3  0,250 -6  10BOZIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANIN SIMONE 06/12/84  131867 1631 BOZINSI

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 1942 MOPENSI

MILLO LUCA 02/04/04  633562 2363 BOZINSI

CANDELETTI FEDERICO 07/09/00  636568 2764 BOZINSI

BARONI ENRICO 11/10/00  666628 2975 MOPENSI

SONLIETI ALESSANDRO 07/12/99  627264 3666 PCPTSI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03  664988 4047 MOPENSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 4068 FCCSSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 4299 MOPENSI

CALANCA LORENZO 10/09/02  676517 43910 MOPENSI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67  132209 45011 MOPENSI

VANINI FILIPPO 08/01/01  655496 47412 BOZINSI

MINARINI MICHELE 12/07/04  668951 49013 BOZINSI

BONFIGLIOLI MATTEO 15/10/04  680818 49214 BOZINSI

BENEDETTI MATTEO 23/09/04  686320 9.99915 MOPENSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 9.99916 BOZINSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 9.99917 BOZINSI

POLLEDRI AMEDEO 02/10/00  627262 9.99918 PCPTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONFIGLIOLI MATTEO 15/10/04 680818  492BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CANDELETTI FEDERICO 07/09/00 636568  276SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  9.999SI

DORATELLI ENRICO 22/03/04 669315  9.999SI

MILLO LUCA 02/04/04 633562  236SI

MINARINI MICHELE 12/07/04 668951  490SI

ROMANIN SIMONE 06/12/84 131867  163SI

VANINI FILIPPO 08/01/01 655496  474SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  406FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BARONI ENRICO 11/10/00 666628  297MOPEN-PENTAMODENA SI

BENEDETTI MATTEO 23/09/04 686320  9.999SI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67 132209  450SI

CALANCA LORENZO 10/09/02 676517  439SI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03 664988  404SI

PANZANI SAMUELE 26/01/03 656900  194SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  429SI

POLLEDRI AMEDEO 02/10/00 627262  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

SONLIETI ALESSANDRO 07/12/99 627264  366SI
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